Starostwo Powiatowe

ul. Stoddlna 68
87-800 Wioctawek

REJESTR POZWOLEN NA BUDOWE 2021

Num Data Imie i Adres Rodzaj i adres Numer i data Numer i data Informacja o Informacja o Uwagi
er wpisu nazwisko | zamieszkani zamierzenia ztozenia wniosku o | wydania decyzji o ztozonym decyzji
wpisu lub nazwa a budowlanego pozwolenie na pozwoleniu na odwotaniu wydanej
inwestora | lub siedziby budowe/rozbidrke | budowe/rozbidrke od decyzji o w trybie
inwestora pozwoleniu odwotawczy
na m
budowe/rozbiorke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 07.01.2021 Osoba fizyczna Budowa budynku BUD.6740.1.1.2021.MZM
mieszalnego
jednorodzinnego, dz. 151/1, | 05.01.2021
153, obreb Mikanowo, gm.
Lubanie
2 07.01.2021 Osoba fizyczna Przebudowa oraz zmiana BUD.6740.1.2.2021. MK
sposobu uzytkowania
istniejacego budynku 04.01.2021
gospodarczego na budynek
letniskowy, dz. 152/3, obreb
Narty, gm. Lubien Kujawski
3 07.01.2021 Osoba fizyczna Budowa dwoéch budynkéw | BUD.6740.1.3.2021.DU
mieszkalnych
jednorodzinnych w 05.01.2021
zabudowie blizniaczej, dz.
106/24, obreb Bogucin, gm.
Fabianki
4 07.01.2021 Osoba fizyczna Budowa dwoch budynkéw | BUD.6740.1.4.2021.PL
mieszkalnych
jednorodzinnych w 05.01.2021
zabudowie blizniaczej, dz.
106/23, obreb Bogucin, gm.
Fabianki
5 07.01.2021 Energa Operator Ul. Gen. Bema Budowa energetycznej linii | BUD.6740.1.5.2021.JSz
S.A. 128 kablowej $redniego napiecia
87-100 Torun SN-15 kV, wymiany 04.01.2021

istniejacego stupa linii
napowietrznej SN-15 kV,
budowe stacji
transformatorowej 15/0,4
kV ,,OSIEK 77, budowg




energetycznej linii kablowej
niskiego napigcia nN-0,4
kV, budowe przytaczy
energetycznych nN z
szafkami pomiarowymi, dz.
8/2, 4, 9/3, 9/5, 10, obreb
Osiek, gm. Fabianki

07.01.2021

Osoba fizyczna

Budowa zewng¢trzne;j i
wewngtrznej instalacji
gazowej z kottem c.o. dla
budynku mieszkalnego
jednorodzinnego, dz. 634,
obrgb Miasto Lubien
Kujawski

BUD.6740.1.6.2021.DKG

05.01.2021

07.01.2021

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego i
bezodptywowego
szczelnego zbiornika na
$cieki, dz. 73/6, obrgb Dab
Polski, gm. Wtoctawek

BUD.6740.1.7.2021.MZM

05.01.2021

07.01.2021

Osoba fizyczna

Budowa wiaty na ptody
rolne, dz. 35,41, obreb
Cieplinki, gm. Izbica
Kujawska

BUD.6740.1.8.2021. MK

07.01.2021

07.01.2021

Osoba fizyczna

Budowa wiaty na ptody
rolne i budynku
magazynowo -sktadowo-
garazowego, dz. 35, 41,
obreb Cieplinki, gm. Izbica
Kujawska

BUD.6740.1.9.2021.DU

07.01.2021

10

07.01.2021

Osoba fizyczna

Budowa instalacji gazu n/c
dla budynku mieszkalnego
jednorodzinnego, dz. 245/6,
obreb Bogucin, gm.
Fabianki

BUD.6740.1.10.2021.PL

07.01.2021

11

12.01.2021

Osoba fizyczna

Budowa budynku
gospodarczego-garazowego,
dz. 170/4, obreb Rakutowo,
gm. Kowal

BUD.6740.1.14.2021.JSz

07.01.2021

12

12.01.2021

Gmina Lubraniec

Ul. Brzeska 49
87-890
Lubraniec

Modermizacja i wyposazenie
PSZOK w Lubrancu, dz.

BUD.6740.1.15.2021.MZM

07.01.2021




694/17, obreb 0001 Miasto
Lubraniec, gm. Lubraniec

13

12.01.2021

Osoba fizyczna

Budowa budynku
gospodarczego w
zabudowie zagrodowej w
konstrukcji stalowej, dz.
129, obreb Rakutowo, gm.
Kowal

BUD.6740.1.16.2021.MK

07.01.2021

14

12.01.2021

Osoba fizyczna

Nadbudowa i przebudowa
istniejacego budynku
mieszkalno-gospodarczego,
dz. 267/13, obreb Miasto
Lubien Kuj., gm. Lubien
Kujawski

BUD.6740.1.17.2020.DU

08.01.2021

15

12.01.2021

Osoba fizyczna

Budowa budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego na dz.
184/7, obreb Grodztwo, gm.
Kowal

BUD.6740.1.18.2021.PL

11.01.2021

16

12.01.2021

Gmina Miasto
Kowal

Ul. Piwna 24
87-820 Kowal

Budowa drogi gminnej
pomiedzy ulica Wojska
Polskiego a ulica
Grabkowska w Kowalu, dz.
822/1, 822/2, 823, 430/4,
407/2, obreb Miasto Kowal,
gm. Kowal — SPEC
USTAWA

BUD.6740.1.19.2021.JSz

08.01.2021

17

12.01.2021

Gmina Miasto
Kowal

Ul. Piwna 24
87-820 Kowal

Budowa drogi gminnej
pomiedzy ulica Kosciuszki a
ulicag Grodzka w Kowalu,
dz. 479, 483/1, 1293/3,
1263, 1294, obrgb Miasto
Kowal, gm. Kowal — SPEC
USTAWA

BUD.6740.1.20.2021.MZM

08.01.2021

18

12.01.2021

DOM | BASEN
SP.Z0.0.

ul. Grzybowska
87

00-844
Warszawa

Budowa dwoch takich
samych budynkow
mieszkalnych
jednorodzinnych wraz z
niezbgdna infrastruktura
techniczng na dz. 107/27,
obreb Jozefowo, gm.
Wioctawek

BUD.6740.1.21.2021. MK

11.01.2021




19 12.01.2021 Osoba fizyczna Budowa budynku BUD.6740.1.22.2020.DU
mieszkalnego
jednorodzinnego oraz 11.01.2021

budowa przydomowej

oczyszczalni §ciekow na dz.

122/17, obrgb Dab Polski,
gm. Wioctawek




